
 
 

UCHWAŁA Nr LXXVII/2536/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat związanych z pobytem w Stołecznym Ośrodku  
dla Osób Nietrzeźwych 

 

Na podstawie art. 42 2 ust. 4 pkt 1 i ust. 10 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi(Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24, 218, 
1700 i 2185) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/2068/2022 Rady m. st. Warszawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie wysokości 
opłat związanych z pobytem w Stołecznym Ośrodku dla Osób Nietrzeźwych (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4664), 
po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

 „§ 2a. Odstępuje się od pobierania opłat związanych z pobytem w Stołecznym Ośrodku dla Osób 
Nietrzeźwych w Dziale Przerywania Ciągów Alkoholowych od osób w kryzysie bezdomności, skierowanych 
przez Warszawskie Centrum Integracji „Integracyjna Warszawa”.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i Stołecznego 
Ośrodka dla Osób Nietrzeźwych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 2139


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-20T11:20:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




